
 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Sportu, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Gminy Kołbaskowo 
w dniu 25.11.2024 r. 

1. Posiedzenie o godzinie 9 .11. otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i
Pomocy Społecznej radny Piotr Szeszko. Przewodniczący Komisji stwierdził quorum. W momencie
otwarcia czworo radnych obecnych, radna Małgorzata Rychel nieobecna (lista obecności stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej przedstawił porządek obrad.
Przewodniczący poinformował, iż przebieg obrad jest protokołowany a protokół z obrad stanowi
informację publiczną, do której dostęp może mieć każda osoba wyrażająca wolę zapoznania się z jego
treścią.

2. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z posiedzenia w dniu 25.10.2024 r.
N ie zgłoszono zastrzeżeń ani poprawek do protokołu z dnia 25.10.2024 r.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę
Kołbaskowo porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Szczecin na realizację zadania
publicznego w zakresie opieki nad osobami nietrzeźwymi z terenu Gminy Kołbaskowo za
pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie.
Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz poinformowała, że zadanie w zakresie opieki nad
osobami nietrzeźwymi, zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi, jest obowiązkiem gminy.
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Kołbaskowo porozumienia

międzygminnego z Gminą Miasto Szczecin na realizację zadania publicznego w zakresie opieki nad
osobami nietrzeźwymi z terenu Gminy Kołbaskowo za pośrednictwem Szczecińskiego Centrum
Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie ( 4 osoby „za").

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych
z usługami opiekuńczymi.
Radna Katarzyna Siedlecka zapytała, dlaczego ma być podpisana umowa z Gminą- Miasto Stargard, a
nie z Miastem Szczecin? Czy nie będzie to powodowało większych kosztów?
Dorota Krzywicka - Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie poinformowała,
że były skierowane do Szczecina i innych ościennych miejscowości zapytania dotyczące korzystania z
noclegowni dla osób bezdomnych. W Stargardzie mamy podpisaną umowę z Caritasem na korzystanie
ze schroniska do osób bezdomnych. Caritas prowadzi też noclegownię i ogrzewalnię. Szczecin niestety
nie ma miejsc dla mieszkańców z gminy Kołbaskowo. Spośród gmin w bliskim sąsiedztwie z Gminą
Kołbaskowo tylko Stargard wyraził zgodę na współpracę.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi
został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie ( 4 osoby „za").

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego porozumienia międzygminnego w zakresie powierzenia
Gminie-Miastu Stargard przez Gminę Kołbaskowo realizacji zadania publicznego w zakresie
prowadzenia noclegowni dla osób bezdomnych z terenu Gminy Kołbaskowo oraz określenia zasad
i udziału w kosztach jej utrzymania.
Do obradujących radnych dołączyła radna Małgorzata Rychel. Obecnych na posiedzeniu Komisji
Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej jest pięcioro radnych.
Projekt uchwały przedstawiła dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie.
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